
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

19/49/2010

2010-05-21

Uchwała Nr 19/49/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 12.05.2010 r.

w sprawie : upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im.
Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
Upoważnia się Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej do dokonywania samodzielnie czynności prawnych,
w tym do ponoszenia wydatków kwalifikowalnych kierowanej placówki oświatowej w zakresie
realizacji Programu Priorytetowego systemu zielonych inwestycji – zarządzanie energią
w budynkach użyteczności publicznej pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
będących własnością powiatu skarżyskiego”.
§ 2
1. Pełnomocnictwo ważne jest na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej
2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Data wytworzenia : 2010-05-21 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-21 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:11,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


